
 
   
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

Delårsrapport  
 

Januari-juni 2006 
  

 
 
• Nettoomsättningen uppgick till 111,6 Mkr (66,0 Mkr) en ökning med      

45,6 Mkr eller 69 %. 
 
• Rörelseresultatet (EBIT), exklusive jämförelsestörande poster, uppgick    

till 4,0 Mkr (2,2 Mkr) en ökning med 1,8 Mkr eller 81 %.  
 

• Rörelseresultatet, inklusive jämförelsestörande poster, uppgick till 0,6 Mkr. 
Strukturkostnader har belastat resultatet med 6,5 Mkr medan negativ 
goodwill har upplösts med 3,1 Mkr.   

 
• Resultat efter skatt uppgick till -2,6 Mkr (1,8 Mkr). 

 
• Avtal har träffats med det amerikanska företaget Safety-Kleen Systems  

att löpande leverera tvättutrustning till ett värde av 25-30 Mkr i årstakt.  
 
• Hedson Technologies har per 2006-04-27 förvärvat Edwin Trisk Ltd i 

England. Bolaget utvecklar och säljer torkutrustning till lackerings-
verkstäder över hela världen. Årsomsättningen uppgår till cirka 35 Mkr.  

 
• Under andra kvartalet har omstruktureringen av det förvärvade Edwin 

Trisk Ltd genomförts enligt plan, innebärande en minskning av personal i 
England från 43 till 8 anställda. Produktionen har integrerats med 
befintliga enheter. Omstruktureringen av Edwin Trisk Ltd har i sin helhet 
kostnadsförts under andra kvartalet.  

 
• Mikael Lange har i maj tillträtt som VD för moderbolaget. Avvecklings-

kostnaderna för tidigare VD har belastat andra kvartalet.  
 
 

 
 
 
 

Hedson Technologies är världsledande leverantör av tvätt-, tork- och lyftutrustning  
till biltillverkare, lackeringsverkstäder och däckverkstäder. Produkterna marknadsförs  

under varumärkena Drester, IRT, Herkules och Trisk. Den svenska verksamheten finns i  
Malmö och Vänersborg och dotterbolag i Tyskland, England, Frankrike och USA. 

 
Hedson Technologies International AB (publ) är noterat på AktieTorget  

och har drygt 4 000 aktieägare. 



VD-kommentar 
 
Fortsatt fokusering och ett förvärv i 
England 
 
Koncernen fortsätter att fokusera mot 
verksamheten inom Hedson Technologies och 
moderbolaget har därför bytt namn till Hedson 
Technologies International AB (publ), tidigare 
Formo Services AB (publ). Koncernen består 
sedan årsskiftet enbart av företag relaterade till 
Hedson Technologies verksamhet.  
 
Övriga väsentliga händelser under perioden är: 
 

• VD för Hedson Technologies AB, 
Mikael Lange, har även tillträtt som VD 
för moderbolaget. 

• I samband med VD-bytet i moder-
bolaget har avvecklingskostnaderna 
för tidigare VD belastat andra 
kvartalet. 

• Förvärv av Edwin Trisk Ltd, England 
gjordes i april. Med detta senaste 
förvärv kommer Hedson-koncernen att 
i årstakt omsätta cirka 250 Mkr.  

• Omstrukturering av Edwin Trisk Ltd 
har genomförts och kostnaderna för 
detta har i sin helhet belastat andra 
kvartalet. 

 
De vidtagna aktiviteterna belastar resultatet 
negativt under andra kvartalet men kommer 
ha god inverkan på koncernens tillväxt och 
lönsamhet under resterande del av året.  
 
Marknad och försäljning  
 
Koncernens omsättning har utvecklats väl och 
ökat med 69 % jämfört med motsvarande 
period föregående år. 
 
Hedson Technologies marknadsför och säljer 
nu sin produktportfölj under fyra starka 
varumärken Drester, IRT, Herkules och Trisk. 
Detta ger oss en mycket stark global 
marknadsposition och goda möjligheter till att 
erbjuda våra kunder kostnadseffektiva 
produkter. 
 
Under kvartalet har Hedson Technologies 
ingått avtal med Safety-Kleen Systems Inc. 
USA om leveranser till ett beräknat värde av 
25-30 Mkr på årsbasis. Leveranser påbörjades 
i juni. 
 
Samordning med Herkules i Tyskland, som 
förvärvades förra året, går enligt plan och 
Herkules har haft ett mycket bra första halvår 
och överträffar kraftigt föregående års 
försäljning.  
 
Hedson Technologies tre största marknader, 
Tyskland, Frankrike och USA utvecklas väl.  

 
 
Förvärv av Edwin Trisk Ltd 
 
Hedson Technologies har per 2006-04-27 
förvärvat Edwin Trisk Ltd, Sunderland i 
England. Genom förvärvet stärker Hedson-
koncernen ytterligare sin ställning som global 
marknadsledare inom segmentet för utrustning 
till lackeringsverkstäder. 
 
Edwin Trisks omsättning uppgår till cirka        
35 Mkr och bolaget utvecklar och säljer 
torkutrustning för lackeringsverkstäder och 
bilindustri över hela världen. Edwin Trisk 
konsolideras från och med andra kvartalet 
2006.  
 
Köpeskillingen uppgår till cirka 5 Mkr plus 
förvärvskostnader om 1,5 Mkr. Eget kapital i 
bolaget uppgår till cirka 10 Mkr innebärande att 
en negativ goodwill uppstår om 3,1 Mkr.  
 
Omstruktureringen har gått något snabbare än 
plan. Denna innebär en reduktion av 
personalen från 43 till 8 anställda och flyttning 
av produktionen till våra enheter i Vänersborg 
och Kassel, Tyskland. Kostnaderna för 
omstruktureringen har belastat andra kvartalet 
samtidigt har den negativa goodwill som 
uppstod vid förvärvet upplösts. 
 
Utleveranser av färdigmonterade Trisk-
produkter har nu påbörjats från Vänersborg. 
Denna anläggning färdigmonterar redan 
tidigare all IRT-utrustning. 
 
Edwin Trisk Ltd flyttar i dagarna in i nya hyrda 
lokaler i Newcastle med kvarvarande 8 
anställda. Ny VD, Paul Scott, har utsetts. 
 
Organisation och ledning 
 
På årsstämman beslöts att samordna 
styrelsearbetet i moderbolaget Hedson 
Technologies International AB (publ) och i 
Hedson Technologies AB. Styrelsens 
medlemmar i båda bolagen är: 
• Akbar Seddigh, styrelseordförande 
• Carl-Eric Hansson 
• Jan Ahlström 
• Mikael Lange, VD och koncernchef 
• Lennart Hedman, suppleant 
 
Koncernfunktionen har förstärkts genom att 
Rickard Blomqvist har tillträtt som CFO och 
koncerncontroller i moderbolaget.  
 
Samordningen av styrelse- och lednings-
funktioner mellan moderbolaget och 
dotterbolaget kommer att innebära en 
väsentlig kostnadsbesparing.  

 
 

 



 

 

Nettoomsättning  
 
Koncernens nettoomsättning uppgick under 
första halvåret till 111 610 Kkr och för 
motsvarande period föregående år till 66 018 
Kkr, en ökning med 45 592 Kkr eller 69 %. 
Omsättningsökningen är främst hänförlig till 
förvärvet av Herkules, men även av organisk 
omsättningstillväxt för befintliga enheter. 
 
För andra kvartalet uppgick nettoomsättningen 
till 60 972 Kkr mot 32 735 Kkr motsvarande 
period föregående år. Nettoomsättningen 
rullande för de senaste 12 månader uppgick till 
183 369 Kkr.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resultat 
 
Koncernens rörelseresultat (EBIT), exklusive 
jämförelsestörande poster, uppgick för första 
halvåret 2006 till 3 967 Kkr och för 
motsvarande period föregående år till 2 195 
Kkr, en ökning med 1 772 Kkr eller 81 %. 
 
Koncernens rörelseresultat, inklusive 
jämförelsestörande poster, uppgick för första 
halvåret 2006 till 619 Kkr.  
 
Jämförelsestörande poster uppgick 
sammantaget till -3 348 Kkr och avser 
strukturkostnader för det förvärvade Edwin 
Trisk Ltd om -5 427 Kkr, upplösning av negativ 
goodwill om +3 163 Kkr samt avvecklings-
kostnader för tidigare VD i moderbolaget om    
-1 082 Kkr. Samtliga strukturkostnader har 
belastat andra kvartalet.    
 
För andra kvartalet uppgick rörelseresultat 
(EBIT), exklusive jämförelsestörande poster,  
till 720 Kkr och för motsvarande period 
föregående år till 1 182 Kkr. 
 
Koncernens resultat efter finansiella poster 
uppgick för första halvåret 2006 till -2 984 Kkr 
och för motsvarande period föregående till      
1 910 Kkr. I finansiella poster ingår räntekost-
nader hänförliga till Herkulesförvärvet med 
3 545 Kkr. 

 
 
I jämförelsesiffrorna för första halvåret 2005 
uppgick resultatet från avvecklade 
verksamheter till 198 Kkr. I resultatet från 
avvecklade verksamheter ingår resultat från 
verksamheterna HomeMaid, Cliff Design, 
Tinentia och ImproveIT. Hur de olika 
verksamheterna bidragit till resultatet framgår 
av separat tabell på sidan 5.  
 
Periodens resultat efter skatt för första halvåret 
uppgick till -2 643 Kkr. Periodens resultat efter 
skatt för motsvarande period föregående år 
uppgick till 1 825 Kkr.  
 
Kassaflöde och investeringar  

0

 
Koncernens kassaflöde från den löpande 
verksamheten uppgick för första halvåret till     
-2 042 Kkr och för motsvarande period 
föregående år till -1844. Investeringarna i 
immateriella och materiella anläggnings-
tillgångar uppgick till totalt 2 516 Kkr. 
Investeringar i nettotillgångar i dotterbolag 
uppgick till 6 541 och avser tillgångar i det 
förvärvade det Edwin Trisk Ltd.  
 
Nettot av upptagna lån och amortering i 
koncernen har första halvåret uppgått till 
12 220 Kkr. Periodens kassaflöde för första 
halvåret 2006 uppgick till 1 921 Kkr och 
kassaflödet för motsvarande period 
föregående år uppgick till -2 005 Kkr.  
 
Likviditet och ställning  
 
Koncernens likvida medel per 2006-06-30 
uppgick till 7 819 Kkr jämfört med 5 898 Kkr 
per 2005-12-31. Koncernens disponibla 
likviditet per 2005-06-30, inklusive outnyttjade 
checkkrediter, uppgick till 21 586 Kkr och vid 
årsskiftet till 28 246 Kkr. 
 
Koncernens egna kapital uppgick per  
2006-06-30 till 95 146 Kkr mot 98 090 Kkr 
2005-12-31, se not förändring eget kapital, 
sidan 7. Soliditeten i koncernen uppgick till 
40,9% respektive 43,7%.   
 
I moderbolaget redovisas en uppskjuten 
skattefordran på 3 657 Kkr, vilket motsvarar 
den del av underskottet som beräknas kunna 
utnyttjas inom en period om 3-5 år. I 
moderbolaget föreligger dock betydande 
uppskjutna skattefordringar p.g.a. under-
skottsavdrag. Outnyttjade underskottsavdrag 
uppgår per 2005-12-31 till cirka 43 Mkr, 
innebärande att underskott för vilket 
uppskjuten skatt ej redovisas i moderbolaget 
uppgår därmed till cirka 30 Mkr. Ett framtida 
nyttjande av dessa underskottsavdrag 
motsvarar ett värde om cirka 8 Mkr.  
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Intresseföretag 
 
A Clean Partner  
 
Koncernen äger 13 % av aktierna i A Clean 
Partner International AB, (tidigare Europeisk 
Industri Support AB). Bokfört värde uppgår till 
8,3 Mkr för denna aktiepost. Koncernen 
innehar även en option att förvärva resterande 
utestående aktier i bolaget.  
 
Andelen i bolaget har med hänsyn till vårt 
ägar- och avtalsmässiga inflytande från och 
med det andra kvartalet 2005 redovisats som 
ett intressebolag. Bolaget har under första 
halvåret 2006 bidragit med en resultatandel 
om 261 Kkr. Bolaget har under första halvåret 
2006 omsatt 57 Mkr.  
 
Avyttring av ImproveIT slutförd   
 
Avyttring av resterande 49 % i ImproveIT 
Sweden AB har skett per 2006-05-04. En 
Köpeskilling om 2,6 Mkr har erhållits för 
resterande andelar, innebärande att 0,8 Mkr 
erlagts kontant och resterande 1,8 Mkr erlagts 
mot räntebärande revers. Avyttringen 
medförde ingen resultateffekt. 
 
Moderbolaget 
 
Moderbolagets verksamhet omfattar endast 
koncernledning och koncerngemensamma 
funktioner.  
 
Nettoomsättningen uppgick för första halvåret 
till 53 Kkr. Resultatet efter finansiella poster 
uppgick till -3 105 Kkr varav 1 082 Kkr avser     
avvecklingskostnader för tidigare VD i 
moderbolaget.  
 
Samordningen av styrelse- och lednings-
funktioner mellan moderbolaget och 
dotterbolaget kommer att innebära en 
väsentlig kostnadsbesparing.  
 
Moderbolaget har inga räntebärande skulder 
och det egna kapitalet uppgick per 2006-06-30 
till 88,4 Mkr, med en soliditet om 98 %.   
 

Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet 
med internationella redovisningsstandards 
(International Financial Reporting Standards - 
IFRS) godkända av Europeiska Unionen (EU). 
Utformningen av rapporten följer IAS 34 
Delårsrapportering (Interim Financial 
Reporting), vilket är i enlighet med de krav som 
ställs i Redovisningsrådets Rekommendation 
RR 31 Delårsrapport för koncerner. 
 
I denna rapport har samma redovisnings-
principer och beräkningsmetoder har använts 
som i den senaste årsredovisningen. De nya 
eller reviderade IFRS-standards och IFRIC-
tolkningar som trätt i kraft sedan dem 1 januari 
2006 har inte haft någon effekt på koncernens 
resultat eller ställning.   
 
Hedson-aktien  
  
Hedson-aktien är noterad på AktieTorget. 
Aktiens börskurs per 2006-06-30 var 0,24 kr 
jämfört med 0,29 kr vid årsskiftet 2005.   
 
Framtida utveckling  
 
Den tidigare bedömningen kvarstår. För 
verksamhetsåret 2006 förväntas en omsättning 
i koncernen om cirka 230 Mkr med en god 
rörelsemarginal (EBIT), vilket innebär ett 
väsentligt förbättrat rörelseresultat för 
verksamhetsåret 2006.  
 
Beslut om notering på O-listan ligger fast. 
Operativt fokus på integrationsarbetet av 
förvärvade bolag medför att  tidplanen 
förskjuts. Tidplanen kommer att tillkännages 
före årets utgång. 
 
 
Kommande finansiell information 
 
Delårsrapport för tredje kvartalet publiceras 
2006-11-09. 
 
 
 
 

Malmö 2006-08-25 
 
Hedson Technologies International AB (publ)  
 

 
 

Mikael Lange  
Verkställande direktör  
 
Uppgifterna i denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.  
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Resultaträkning i sammandrag Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen
April-juni April-juni Jan-juni Jan-juni Jan-dec

Belopp i Kkr  2 kv. 2006  2 kv. 2005  Ack 2006  Ack 2005 Ack 2005

Kvarvarande verksamhet (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 

Nettoomsättning 60 972 32 735 111 610 66 018 138 493
Övriga rörelseintäkter 206 506 1 621 1 300 3 077

61 178 33 241 113 231 67 318 141 570
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -26 009 -15 645 -47 967 -31 712 -63 950
Övriga externa kostnader -14 316 -6 296 -24 588 -13 497 -30 295
Personalkostnader -17 885 -9 508 -33 055 -18 537 -39 775
Avskrivning och nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar  -1 326 -610 -2 600 -1 377 -2 717
Övriga rörelsekostnader -922 0 -1 054 0 0
Jämförelsestörande poster -3 348 0 -3 348 0 -177
Rörelseresultat -2 628 1 182 619 2 195 4 656
Resultat från finansiella investeringar
Resultat från andelar i intresseföretag 80 145 304 145 -214
Ränteintäkter och liknande resultatposter 155 48 199 52 138
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 169 -241 -4 106 -482 -3 021
Resultat efter finansiella poster -4 562 1 134 -2 984 1 910 1 559
Aktuell skatt -468 0 -1 558 0 -446
Uppskjuten skatt 1 759 -85 1 899 -85 1 190
Minoritetens andel i periodens resultat 0 0 0 0 0
Periodens resultat kvarvarande verksamhet -3 271 1 049 -2 643 1 825 2 303
Avvecklade verksamheter
Resultat från avvecklade verksamheter 0 -109 0 198 -13 244

Periodens resultat -3 271 940 -2 643 2 023 -10 941

Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 0,01 kr-          0,00 kr      0,00 kr-      0,00 kr      0,02 kr-      
Genomsnittligt utestående antal aktier, miljoner 618,4 518,4 618,4 489,9 539,9

Sammandrag avvecklade verksamheter Homemaid Cliff Design Tinentia ImproveIT Summa
Jan-juni Jan-juni Jan-juni Jan-juni Jan-juni

Belopp i Kkr Ack 2005 Ack 2005 Ack 2005 Ack 2005 Ack 2005

Avvecklade verksamheter (6 mån) (6 mån) (6 mån) (6 mån) (6 mån) 

Rörelseintäkter 23 300 19 570 0 0 42 870
Rörelsekostnader -22 754 -17 524 0 0 -40 278
Avskrivningar -114 -1 686 0 0 800

Rörelseresultat 432 360 0 0 792

Realisationsresultat vid avveckling av verksamheter 0 0 0 157 157
Resultat från andelar i intresseföretag 0 0 0 -57
Finansiella poster -30 -588 0 0 -618
Uppskjuten skatt -80 4 0 0

Resultat från avvecklade verksamheter 322 -224 0 100 198

-1 

-57

-76



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balansräkning i sammandrag Koncernen Koncernen Koncernen

elopp i Kkr 2006-06-30 2005-06-30 2005-12-31

llgångar 
märken 34 651 23 478 35 029
t och teknik 5 719 0 6 025
ill 77 943 46 716 79 036

riga immateriella anläggningstillgångar 5 817 6 330 4 686
riella anläggningstillgångar 7 872 28 847 7 847

elar i intresseföretag 8 388 11 684 8 213
riga finansiella anläggningstillgångar 4 672 10 146 2 872

läggningstillgångar 145 062 127 201 143 708

ngstillgångar
lager 33 517 14 267 25 550

ordringar 45 962 42 893 46 603
a och bank 7 819 3 463 5 898

illgångar som innehas för försäljning 0 0 2 471
msättningstillgångar 87 298 60 623 80 522

illgångar 232 360 187 824 224 230

kapital och skulder
tiekapital (618.400.000 aktier a nom 0,077 kr) 47 617 51 840 47 617
rigt tillskjutet kapital 60 084 48 925 60 112
anserad resultat -9 912 4 460 1 302
odens resultat -2 643 2 023 -10 941

et kapital 95 146 107 248 98 090
tetsintressen 0 0 0

sättningar för uppskjuten skatt 10 429 0 12 638
riga avsättningar 2 415 586 2 465

er
fristiga räntebärande skulder 72 037 27 851 70 548
ristiga räntebärande skulder 18 694 10 276 7 963
ristiga ej räntebärande skulder 33 639 41 863 32 526

lder 124 370 79 990 111 037

et kapital och skulder 232 360 187 824 224 230

yckeltal
iditet 40,9% 57,1% 43,7%

usterat eget kapital per aktie, kr 0,15 kr 0,21 kr 0,16 kr

testående antal aktier, miljoner 618,4 518,4 618,4
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Förändring i eget kapital 
Koncernen Aktie- Övrigt tillskjutet Balanserat Summa 
Belopp i Kkr kapital eget kapital resultat eget kapital
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Ingående eget kapital 1 januari 2005 46 144 81 171 -29 350 97 965
Nyemission 13 396 13 220 26 616
Vinstdisposition -34 279 34 279 0
Nedsättning av aktiekapitalet vid utskiftning av 
HomeMaid Hemservice AB till aktieägarna -11 923 -11 923
Koncernmässig effekt av utskiftning -2 435 -2 435
Omräkningsdifferens -1 192 -1 192
Årets resultat -10 941 -10 941
Utgående eget kapital 31 december 2005 47 617 60 112 -9 639 98 090

Ingående eget kapital 1 januari 2006 47 617 60 112 -9 639 98 090
Vinstdisposition 0
Återlagd resultateffekt av alternativkostnad 0
för optioner utställda till Eqvitec 376 376
Omräkningsdifferens -28 -649 -677
Periodens resultat -2 643 -2 643
Utgående eget kapital 30 juni 2006 47 617 60 084 -12 555 95 146

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kassaflöde i sammandrag Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen
April-juni April-juni Jan-juni Jan-juni Jan-dec

Koncernen  2 kv. 2006  2 kv. 2005  Ack 2006  Ack 2005 Ack 2005
Belopp i Kkr (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 

Kvarvarande verksamhet

Den löpande verksamheten 
Kassaflöde från den löpande verksamheten
 före förändring av rörelsekapital -4 463 1 564 -3 721 3 183 5 116
Kassaflöde från förändring i rörelsekapitalet 5 270 -1 541 1 679 -5 027 -795

Kassaflöde från den löpande verksamheten 807 23 -2 042 -1 844 4 321

Investeringsverksamheten
Förvärv av nettotillgångar i dotterföretag -6 541 0 -6 541 0 -79 790
Förvärv anläggningstillgångar -1 098 -81 -2 516 -606 -3 514
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 -184 0 -4 281 -5 841
Försäljning av anläggningstillgångar 800 0 800 -145 7 613

Kassaflöde från investeringsverksamheten -6 839 -265 -8 257 -5 032 -81 532

Kassaflöde före finansiering -6 032 -242 -10 299 -6 876 -77 211

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 0 0 873 26 614
Upptagna lån och amortering 6 524 -2 646 12 220 0 51 848

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 524 -2 646 12 220 2 873 78 462

Periodens kassaflöde från kvarvarande verksamhet 492 -2 888 1 921 -4 003 1 251

2  

Avvecklade verksamheter
Kassaflöde från avvecklade verksamheter -1 208 790 0 1 998 -821

Periodens kassaflöde -716 -2 098 1 921 -2 005 430

Likvida medel vid periodens början 8 535 5 561 5 898 5 468 5 468

Likvida medel vid periodens slut 7 819 3 463 7 819 3 463 5 898
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 Ägarförteckning per 2006-06-30

Andel av Andel av 
Aktieägare Antal aktier kapitalet i % rösterna i %

Universal Exports AB 131 330 000 21,2% 21,2%
Ahlström & Partners AB 68 302 000 11,0% 11,0%
Backahill Förvaltnings AB 63 965 164 10,3% 10,3%
Gustavus Capital 30 975 000 5,0% 5,0%
Mikael Lange med bolag 19 000 000 3,1% 3,1%
Peter Löprik 12 000 000 1,9% 1,9%
Echard Ochs 12 000 000 1,9% 1,9%
Allokera 5 645 000 0,9% 0,9%
Johan Strömqvist 4 620 361 0,7% 0,7%
Kredietbank SA Luxembourgeoise 4 400 000 0,7% 0,7%
Segaintersettle AG 4 045 000 0,7% 0,7%
Rickard Blomqvist med bolag 4 000 000 0,6% 0,6%
Robert Sjöberg 4 000 000 0,6% 0,6%
Akbar Seddigh 3 602 152 0,6% 0,6%
Walderyd Management Consulting AB 3 485 000 0,6% 0,6%
Summa de 15 största aktieägarna 371 369 677 60,1% 60,1%
Övriga 247 030 323 39,9% 39,9%

Antal utestående aktier 618 400 000 100,0% 100,0%

Källa: VPC

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Korta fakta om Hedson Technologies International AB (pub)
 
 

• Hedson Technologies utvecklar, tillverkar och marknadsför tvätt-, tork- och lyftutrustning         
till biltillverkare, lackerings- och däckverkstäder. 
 

• Försäljning sker över hela världen och produkterna marknadsförs under varumärkena  
Drester, IRT, Herkules och Trisk. 
 

• Egna dotterbolag finns i Tyskland, Frankrike, England och USA. 
 
• Omsättningen är cirka 250 Mkr och antalet anställda cirka 135. 

 
• Hedson Technologies är noterat på AktieTorget och har cirka 4 000 aktieägare.  

 
 
 

 
Mer information lämnas av:   
 
Mikael Lange, VD och koncernchef Telefon: 040-53 42 42  mikael.lange@hedson.se 
 

Rickard Blomqvist, Finanschef  Telefon: 040-53 42 62  rickard.blomqvist@hedson.se 
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Hedson Technologies International AB (publ),  
Hammarvägen 4, 232 37 Arlöv.  

Tel. 040-534200 Fax 040-432901 
 

www.hedsontechnologies.se 
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